



## Dziś Wspólna Iława integruje mieszkańców przy pumtracku [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.10.15



**Osiedle pomiędzy ulicami Kopernika, Sobieskiego i Wojska Polskiego - to tutaj po raz pierwszy zawitał dzisiaj rodzinny, integrujący mieszkańców festyn zorganizowany przez nieformalną grupę Wspólna Iława. Z szeregu bezpłatnych atrakcji mieszkańcy tej części miasta i wszyscy chętni mogą korzystać jeszcze do godziny 16:00.**

To kolejne takie wydarzenie organizowane pod szyldem Wspólnej Iławy po piknikach na Starym Mieście, a ostatnio także na osiedlu Ostródzkim i Piastowskim. Tym razem z atrakcji można korzystać na placu przy pumtracku. Na najmłodszych czekają barwne animacje z Tęczową Krainą i dmuchany plac zabaw. Jest też niespodzianka - pojawiły się postacie z popularnych bajek dziecięcych. Dzieci na pewno będą zainteresowane także możliwością obejrzenia wnętrza wozu strażackiego i policyjnego radiowozu.

W programie osiedlowego spotkania jest wiele innych atrakcji: m.in. kulinarne warsztaty z restauracją Yotto Sushi Bar, warsztaty na pumtracku, czy pokaz Fit and Jump na trampolinach. Na odważnych czeka żyroskop, a na panie - porady kosmetyczne i możliwość wykonania makijażu na stoisku Oriflame.

Imprezie towarzyszy możliwość rejestracji w bazie dawców szpiku DKMS, a także wymienianie książek. Jeśli ktoś ma w domu publikacje, które już się znudziły, może przyjść i wymienić je na inne, pochodzące ze zbiorów otwartej biblioteki staromiejskiej świetlicy.

Organizatorzy zadbali też o poczęstunek - zapraszają do kawiarenki z domowymi wypiekami albo na pożywną grochówkę.

*Festyn jest organizowany w ramach projektu "Ogród Społeczny" dofinansowanego ze środków Programu "Działaj lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka "Działaj lokalnie" w Iławie, tj. Stowarzyszenia "Przystań".*

### **Rodzinny festyn Wspólnej Iławy na placu przy pumtracku.**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52652-dzis-wspolna-ilawa-integruje-mieszkancow-przy-pumtracku-zdjecia>